
РЕПУБЛИКА СРБИЈА   

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД  

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИМОВИНУ   

И ИМОВИНСКО – ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ  

Комисија за јавну набавку ЈНМВ-5/2019 

Број: XXV-404-4/19-17 

Дана: 28. маја 2019. године  

Шифра: ЈНМВ-5/2019 

Нови Сад     

 

Дoдатне инфoрмацијe/пoјашњења број 1 

у поступку јавне набавке услуга – услуга техничког прегледа објеката 

шифра: ЈНМВ-5/2019 

 

Наручилац је дана 27.05.2019. године од заинтересованог лица, путем е-маила, 

примио Захтев за додатним информацијама и појашњењима Конкурсне документације за 

јавну набавку услуга - услуга техничког прегледа објеката, шифра: ЈНМВ-5/2019. 

 

Питање: „Поштовани, 

на страни 23. конкурсне документације где се налази образац структуре понуђене 

цене, дата табела се не слаже са упутством како да се попуни.  

Тачније, у табели се налази ставка која се односи на проценте одређене вредности 

али није јасно од које: уговорене вредности радова или средње вредности. 

Молимо за тачно упутство за попуњавање обрасца понуђене цене.“ 

На основу члана 54. став 12. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник Републике Србије” бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку 

сачинила је дана 08.04.2019. године, додатне информације/појашњења, како следи:  

 

Одговор:  
„ Проценат у колони 5 се примењује на средњу вредност (колона 4) која служи 

само за упоређивање понуда. Наручилац је у упутству на страни 23 навео да укупна 

понуђена цена не представља стварну уговорену цену и да служи само за упоређивање 

понуда. Стварна вредност пружених услуга ће се обрачунавати тако што ће се на основу 

укупног износа уговорених радова, који су предмет техничког прегледа, утврдити који 

категорији радова припадају и који проценат из обрасца структуре цене треба 

применити.“ 

 

Ово се појашњење, сходно члану 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник Републике Србије” бр. 124/12, 14/15 и 68/15), објављује на Порталу 

јавних набавки и интернет страници Наручиоца.  

 

Комисија за јавну набавку ЈНМВ-5/2019 

 


